
ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3, IČ: 01312774, DIČ: CZ01312774 

 

 
 

VYSVĚTLENÍ A ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 3 
 

Zadavatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj 

Sídlo: Hroznová 17, 603 00 Brno 

Zastoupený: 
Mgr. Robertem Bílkem, vedoucím oddělení 
pozemkových úprav 

IČ: 01312774 

DIČ: CZ 01312774, není plátce DPH 

 

Název veřejné zakázky: Výsadba zeleně v k.ú. Velké Němčice 

Sp. značka / č.j.: SP1238/2023-523101 / SPU 151233/2023 

UID : spudms00000013538750 

Druh zadávacího řízení: 
dle § 3 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek (dále jen „zákon“), otevřené řízení 

Druh veřejné zakázky: služby 

 
Zadavatel informuje, že ve výše uvedené nadlimitní veřejné zakázce dne 13. 4. 2023 
požádal dodavatel v souladu s ust. § 98 a § 99 odst. 1 zákona, o vysvětlení zadávací 
dokumentace: 
 
Dotaz: 
„Dobrý den, prosím o kontrolu výpočtu položek na oplocenky (např. SO01-Příprava 
stanoviště, pol. 9 a 11). Při kontrole množství jednoduchým přepočtem nám vychází, že by 
měla být kubatura mnohem nižší, než je uvedeno ve VV. Obdobný problém je u těchto 
položek i u zbylých dvou SO. Předpokládáme, že pol. 8 a 10 zahrnuje náklady na práci a 
materiál bez kůlů a pol. 9 a 11 zahrnuje pouze dodání řeziva - kůlů.“ 
 
Odpověď: 
Na základě výše uvedené žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace byl upraven soupis 
stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (příloha č. 3 zadávací dokumentace). 
Položky č. 8 a 10 u rozpočtů obsahují práci a materiál bez kůlů, jak tazatel správně 
předpokládá. 
 
Dodavatelé pro svoji nabídku závazně použijí tento soubor, označený jako "Výsadba zeleně 

v k.ú. Velké Němčice (zadání) – oprava 17. 4. 2023". 

 

V souvislosti s úpravou soupisu prací zadavatel informuje o změně předpokládané 

hodnoty veřejné zakázky (čl. 2.3. Zadávací dokumentace), ve znění „Vysvětlení a změny 

zadávací dokumentace č. 1“ ze dne 3. 4. 2023, č.j. SPU 129603/2023 a to z 9 165 100,00 Kč 

bez DPH na 7 914 700,00 Kč bez DPH, (slovy: sedm milionů devět set čtrnáct tisíc sedm set 

korun českých).  

 

Dodavatelé toto vysvětlení a změnu zohlední ve svých nabídkách a použijí 
aktualizovanou přílohu. 
 
 
 
 



ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3, IČ: 01312774, DIČ: CZ01312774 

 

 
 

 
Příloha: upravený soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (příloha č. 3 
zadávací dokumentace) 
 
 
V Brně dne, dle el. podpisu: 
 
 
 
 
Mgr. Robert Bílek 
vedoucí oddělení pozemkových úprav 
KPÚ pro JMK 


		2023-04-17T07:02:00+0000
	Mgr. Robert Bílek




